
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 6 

 
17 сентября 2015 г.           г. Курган 

Малый зал Правительства 
Курганской области 

 
 

Информация об Общероссийском совещании 
советов муниципальных образований субъектов Федерации, 

состоявшемся 8 июля 2015 г. в Государственной Думе Российской Федерации 
 
 
Заслушав и обсудив информацию Главы Песчано-Колединского сельсовета 

Далматовского района, члена Правления Ассоциации Л.В. Ивановой, Правление 
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Информацию принять к сведению. 
2. Исполнительному аппарату Ассоциации (З.А. Емельянова) в соответствии 

с «Основными направлениями развития Общероссийского Конгресса 
муниципальных образований на период 2015-2016 годов» с учетом предложений 
органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области 
разработать приоритетные направления деятельности ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области» в 2016 году. 

3. Председателю Правления ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» В.Ф. Яковлеву внести приоритетные направления деятельности 
Ассоциации на рассмотрение Правления и Общего Собрания членов Ассоциации 
в октябре 2015 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Исполнительного директора Ассоциации З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


